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Norges Kvinne- og familieforbund

Prinsesse Astrid fru Ferner, vår høye 
beskytter, som vi er meget stolte av.

 (Foto: Svein Brimi, Det kongelige hoff)

Norges Kvinne- og familieforbund (K&F) er en 
partipolitisk nøytral interesseorganisasjon 
som arbeider med kvinne- og familiepolitiske 
spørsmål. Organisasjonen ble stiftet i 1915 
under navnet Hjemmenes Vels landsforbund. 
Hjemmenes Vels landsforbund var den 
første husmororganisasjonen i Europa. I 
1933 endret organisasjonen navn til Norges 
Husmorforbund, og i 1997 til Norges Kvinne- og 
familieforbund.

K&Fs formål og visjon
Forbundet er en landsomfattende, partipolitisk 
uavhengig kvinneorganisasjon som bygger 
arbeidet på humanistiske grunnverdier.
Vi arbeider for å skape anerkjennelse av kvinners 
ulike valg gjennom livsfaser, og verdsetting 
av familien som bærebjelke i utviklingen av et 
godt samfunn. Vi arbeider for å styrke familiens 
posisjon gjennom tiltak som gir tid og mulighet til 
omsorg for hverandre.

K&Fs arbeid
K&F har kretser og lag spredt ut over store 
deler av landet. Vi har medlemmer i alle aldre, 
yrker, partier og livssituasjoner. Som medlem 
kan man velge å jobbe med nærmiljøet, med 
kvinne- og familiepolitikk, eller med forbruker- og 
internasjonale spørsmål. Som medlem kan du få 
muligheten til å lufte tanker, ideer og kreativitet 
i et lag i nærmiljøet. K&F arrangerer møter, kurs 
og studieringer, som betyr trivsel og selvutvikling, 
mens vi påvirker nærmiljø og samfunn. K&F har 
siden 1997 utgitt et eget prinsipprogram. “Kvinner 
& Familie” er vårt medlemsblad. Som K&F-
medlem er man med å påvirke både nærmiljø og 
sentrale myndigheter. K&F jobber spesielt med 
disse sakene i perioden 2022-2023

Barselomsorg
Psykisk helse - tilbudet må styrkes
Miljø
Beredskap
Velferdsteknologi
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Norges Kvinne- og familieforbund har i alle år vore ein 
viktig aktør i samfunnsdebatten, og det er vi framleis . 
Vår visjon er anerkjenning av kvinners ulike val gjennom 
livsfasar. Våre saker er aktuelle og våre meiningar er 
nødvendig i samfunnsdebatten. K&F tør, i dag som ved 
oppstarten i 1915 å gå i spissen for saker vi trur på. 

Vi skal ikkje meine noko om alt, men vi skal arbeide 
med kvinne- og familiepolitikk, forbrukarsaker og 
internasjonale saker.

Medlemstalet har gått noko ned, men vi fortset arbeidet 
med å ta vare på våre medlemmer og verve nye, utan 
medlemmane har vi ikkje noko forbund. Vi ser at det er 
medlemmer i alle aldersgrupper, dette er viktig for å 
skape eit bredt engasjement. 

2022 har vore eit år med mykje reising rundt omkring, 
både på besøk i kretsar og lag, men og til Island på 
Nordens Kvinneforbund sin siste sommarkonferanse, 
Arendalsuka og Glasgow på  ACWW sin 
europakonferanse.
 
Under Arendalsuka  gjekk ein samla norsk 
kvinnebevegelse saman for å markere at likestillinga går i 
revers over heile verda. Kampanjen «Stripes of Solidarity 
– S.O.S. for women`s rights» vart lansert. 

Nordens Kvinneforbund vart starta i 1919 av Marie 
Michelet, vår grunnlegger, Carla Meyer, Danmark og 
Agnes Ingelmann, Sverige. 

På Nordens Kvinneforbund sin sommarkonferanse 
som vart halde på Island 10.-12. juni 2022 vart det 
bestemt at Nordens Kvinneforbund vart nedlagt. 

Norges Kvinne- og familieforbund fekk då igjennom at 
Nordens presidentkjede og fana skulle heim til Norge, og 
overleverast til Kvinnemuseet på Kongsvinger. 
Kjede var ei gåve frå Hjemmenes Vel̀ s landsforbund i 
1927 og er laga av gullsmed David Andersen.

Fana er laga av tidlegare nestleiar Sonja Kjørlaug og var ei 
gåve til Nordens Kvinneforbund sitt 90 års jubileum.

Både presidentkjede og fana er overrekt til Kvinnemuseet 
ilag med litt historiemateriell og bilder. 

Fødesituasjonen rundt omkring i landet er noko eg 
er sterkt uroa for, og som forbundet har jobba med i 
mange år. Helseføretaka har fått lov av regjering og 
storting å redusere fødetilboda over fleire år. Barsel ut 
av fødeavdelingane. Reduksjon i antal jordmødrer og 
samanslåing av avdelingar. Fødsel på samleband har fått 
fødande til å protestere og jordmødrer til å rømme frå 
fødeavdelingane. Det er fleire, og fleire fødeavdelingar 
som vert stengt, eller delvis stengt. Dette førar til lenger 
reiseveg for fleire, og auka sjanse for fleire fødslar under 
transport. Vi må framleis stå på for våre viktige saker.

Vi som organisasjon er privilegert som har så mange 
kunnskapsrike og arbeidsvillige medlemmer rundt 
omkring i landet. 
Eg vil takke alle for innsatsen de gjer i vårt forbund rundt 
omkring i landet.

Saman er vi sterke!

Aina Alfredsen Førde
Forbundsleiar

Forbundsleder har ordet
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Årsmelding 2022

Innleiing 
Etter eit par år med liten aktivitet på grunn av 
pandemien så har 2022 vore eit normalt år i 
forbundet der lag og kretsar igjen er aktive.

Organisasjon
Medlemmar
31. desember 2022 hadde vi 2322 medlemmar. 
Av desse var 2257  hovudmedlemmar
5 juniormedlemmar
60 husstandsmedlemmar
Vi har 144 lokallag og 5 kretsar. I løpet av året har 
2 kretsar og 4 lag lagt ned. Totalt har vi no 103 lag 
direkte tilslutta forbundet.

Sentralstyret
Sentralstyret har bestått av :
Før landsmøtet:
Forbundsleiar:	 Aina Alfredsen Førde
Nestleiar:	 Randi Støre Gjerde
Nestleiar	 Christine Andreassen

Styremedlemmar:	  Inger Berger
	 Randi Hindseth 
	 Wenche Kraggerud
	 Dagny Pedersen Welle

Varamedlemmar	 Edel Mikkelsen
	  Sigrunn Strøm

Det har i 2022 vore avhalde fem sentralstyre-
møte, der av  tre nettbasert på ettermiddagar, eit 
på e-post og eit fysisk møter på  to dagar. Mellom 
styremøta har styret hatt kontakt via e-post.

Styret har i løpet av 2022 behandla 50 saker. 
Framleis har økonomien og medlemsutviklinga 
hatt stort fokus. Styret er av den meining at ein 
har god kontroll på situasjonen og klarer å møte 
dei utfordringane som har kome.

Kretsar og lag
Oversikta over kretsane sine aktivitetar kjem fram 

av kretsane sine årsmeldingar. Dei gjer ein god 
jobb med å synleggjera forbundets saker og det 
arbeidet som vert gjort.

Sentralstyret er oppteken av arbeidet rundt 
omkring i kretsane og tilbyr oss å komme på besøk. 
Forbundsleiar har deltatt på kretsårsmøte i Sogn og 
Fjordane krins i Florø. Nestleiar Randi Støre Gjerde 
deltok på Hålogaland krets sitt årsmøte.

Komitear og utval
Det har vore e-postkorrespondanse og 
telefonkontakt mellom leiinga og kontrollkomiteen 
ved behov. 

Forbundsleiar, ACWW representanten har deltatt 
på møta i internasjonalt utval.

Beredskapsutvalet har ikkje hatt midlar til å 
møtast, men hatt telefonmøte.  

Sentralstyret tek kontakt med utvala når vi har 
behov for innspel i enkelte saker.

Økonomi
Sentralstyret har framleis fokus på økonomien, og 
følgjer utviklinga tett. Økonomien er stram, men vi 
gjer stadig tiltak for å betre den. 

Kontingentinntekta er veldig viktig for forbundet, 
i tillegg betyr medlemstalet mykje med tanke på 
statleg støtte. 

Landslotteriet gav oss eit økonomisk tilskot på 
kroner 100 920.  Dette takka være bidrag frå 
kretsar, lag og medlemmar til gevinstar, og ein bra 
innsats på loddsal. 

Frå Bergen og Midthordland krets fekk vi kroner 75 
000, som dei gjev årleg.

Vi fekk kroner 463 769 i statleg støtte frå barne, 
ungdoms og familiedirektoratet.
Momskompensasjonen utgjorde kroner 181 443.

>>>
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Sekretariatet
Det er 1,2 årsverk i sekretariatet fordelt 
på to stillingar, sekretær i 70 % stilling og 
kontormedarbeidar i 50 % stilling. I tillegg har vi 
redaktør og leiger regnskapstenester.

PRIORITERTE OPPGÅVER
Barselomsorg
Barselomsorg og fødesituasjonen rundt omkring i 
landet heng saman. Det er lagt ned alt for mange 
fødeavdelingar allereie i Norge, i byrjinga av 1970 
åra var det 150 fødeavdelingar rundt omkring i 
landet i dag er det 45.

Tidlegare låg den fødande lenger på sjukehuset, 
og fekk god oppfølging av jordmødrer og 
barnepleiarar før dei vart sendt heim. I tillegg fekk 
ein heimebesøk av helsesjukepleiar eller tilbod 
om å komme på helsestasjonen ikkje så mange 
dagane etter ein kom heim. I dag skal ein ut av 
sjukehuset så snart som mogeleg etter fødsel 
utan at ein får nok oppfølging heime. Ikkje for at 
jordmødrer og helsesjukepleiarane ikkje vil, men 
det er ikkje kapasitet.  

Seminar
22. og 23. oktober arrangerte sentralstyret ilag 
med beredskaps utvalet og internasjonalt utval 
seminar. Laurdagen var det opent seminar på 
Litteraturhuset i Oslo med temaet Pandemiens 
pris. Skulevegring og psykisk helse, vald i nære 
relasjonar og kva har pandemien gjort med 
kvinner og barn i verden? var tema som var oppe. 
Søndagen var det seminar for våre medlemmer på 
kontoret, om offentleg beredskap og stoda i Moria 
leiren i Hellas.

Arendalsuka
Vi deltok på stand under Arendalsuka. Standen 
delte vi med Norsk TotalforsvarsForum, og hjelpte 
kvarandre. Dette var veldig vellykka og gjorde til 
at vi ikkje trengte så mange til å stå på standen. 
Vi var medarrangør på Likestillingspolitikk 
ilag med 10 andre kvinneorganisasjonar : Den 
internasjonale kampanjen Stripes of solidarity 
- SOS for women`s rights vart lansert på Clarion 

Tyholmen, med påfølgande paneldebatt. Først 
gjekk vi i stille protesttog iført stripete topper og 
med plakatar, frå Langbryggen til Clarion Tyholmen. 

Internasjonalt engasjement
Nordens Kvinneforbund: i løpet av året har 
det vore to styremøte, eit på nett og eit på 
Island under sommarkonferansen 2023. 
Under sommarkonferansen la vi ned Nordens 
Kvinneforbund. Ordførarkjede, som var ei gåve frå 
Hjemmenes Vel Landsforbund i 1926 og fana som 
Sonja Kjørlaug sydde til 90 års jubileumet,vart 
bestemt at skulle tilbake til Norge og overleverast 
Kvinnemuseet på Kongsvinger.

Associated Country Women of the World (ACWW). 
Det var Europakonferanse i Glasgow, Skottland. 
19.-22.09 deltok forbundsleiar Aina Alfredsen 
Førde og nestleiar Christine Andreassen.
 
Internasjonalt utval har ansvar for forbundets 
prosjekter. Vi får ikkje lenger tilskot frå Norad,

K&F har vel aldri mottatt tilskudd frå Norad? Alt 
har vel vært knyttet opp mot prosjektene hvor 
20% var øremerket administrasjon av disse. men 
utvalet mottek mykje støtte frå kretsar, lag og 
medlemmar. Dette kan de lese om i utvalets eiga 
årsmelding.

Kommunikasjon
Medlemsbladet er framleis vår viktigaste 
informasjonskanal. Bladet kom ut med 3 utgåver i 
2022. Tema har vore:
• Løvemammaene tildelt Marieprisen
• Tid for sommer
• Pandemiens pris og Frivillighetsåret

Tillitsvalde, kretsar og lag har bidrege med artiklar 
og stoff til bladet i tillegg til dei artiklane som 
redaktøren har ansvar for.

Kommunikasjon med kretsar/lag og medlemmar.
Vi sender ut ‘informasjon frå forbundet’ til alle 
kretsleiarar, lagleiarar og medlemmane vi har 
e-postadresse til. 

>>>

Årsmelding 2022
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Nettsida.
Sekretariatet har ansvar for nettsida, og legg ut 
nyhende frå forbundet etter kvart.

Facebook
Forbundets Facebook side er flittig brukt til å dele 
forbundets meiningar i mange saker.
Vi får stadig fleire følgjarar på sida og når ut til 
veldig mange. Vi håper på fleire medlemmer her 
etter kvart.

Media.
Det har ikkje vore sendt ut noko pressemeldingar 
i 2022.

Høyringar og førespurnader til styresmaktene.
Styresmaktene og andre sender ut eit stort tal 
høyringar. Ikkje alt er like aktuelt for forbundet,     
men vi sender svar på dei sakene som er viktig 
for vårt forbund. Utalane vert utarbeid av 

sentralstyrets medlemmer, eller vi ber om hjelp 
frå medlemmer som kan mykje om den aktuelle 
høyringa.

Forbundet har sendt førespurnader til 
departementa, dei politiske partia på Stortinget 
og andre etatar med aktuelle og viktige saker for 
forbundet.

Sluttord.
Det har vore eit år der mykje av aktiviteten har 
vore å ha fokus på viktige saker innanfor kvinne- 
og familiepolitikk. Dette arbeidet vil vi fortsette 
med framover, samtidig som vi skal tenkje nytt.
Medlemsverving er ei sak som er like viktig heile 
tida, vi må prøve å halde på dei medlemmane vi 
har samtidig som vi skal prøve å få nye.

Tema for landsmøteperioden er: Familien- Saman 
inn i framtida.

Årsmelding 2022

Oslo

Aina Alfredsen Førde               Christine Andreassen                Randi Støre Gjerde
Forbundsleiar                            Nestleiar                                     Nestleiar

Inger Berger                             Randi H. Hindseth                    Dagny Pedersen Welle
Styremedlem                            Styremedlem                            Styremedlem

Wenche Kraggerud
Styremedlem
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Komiteen har hatt følgende sammensetting:
Haldri Karin		  leder
Tone Toft Holene		 medlem
Eldbjørg Gunnarson	 medlem
Kari Johnsen		  Varamedlem

Kontrollkomiteens mandat i følge vedtektene er 
å føre tilsyn med K&F’s virksomhet og å påse 
at alle vedtak er i tråd med organisasjonens 
formål, vedtekter og landsmøtevedtak. Det 
skal også legges vekt på økonomiske forhold 
og disposisjoner for virksomheten, i tillegg kan 
komiteen vurdere spesielle organisasjonsmessige 
forhold.

I året 2022 har Kontrollkomiteen fått forelagt 
følgende sak:

1.Retningslinjer/vedtekter for nedlegging av 
kretser. Uttale er gitt til sentralstyret.

Saksbehandlingen er foretatt ved E-mail, men 
også pr telefon.

Kontrollkomiteen har fått tilsendt saksliste, 
regnskapsoversikt og all dokumentasjon til 
sentralstyremøtene, samt alt som er blitt sendt 
til lag og kretser. Komiteen er videre blitt godt 

orientert om aktuelle saker i forbundet og ad hoc 
løsninger rent administrativt. Det har vært god 
kontakt mellom Kontrollkomiteen og forbundsleder 
og ved spørsmål fra komiteen, har informasjonen 
blitt gitt raskt og tilfredsstillende.
Kontrollkomiteen finner ikke å utsette noe på 
sentralstyrets saksbehandling, den er i tråd med 
forbundets formål, vedtekter og landsmøtevedtak 
og vedtak er blitt fulgt opp.

Kontrollkomiteen har mottatt revisjonsberetning 
og signert regnskap for 2022, og har ingen 
bemerkninger til det. Budsjettet for 2022 var lagt 
med et underskudd, men årsregnskapet viser 
et overskudd på kr 318 392. Omorganisering og 
flere grep med innsparing er et resultat av at 
økonomien fremstår mere solid etter hvert Vi gir 
all honnør til forbundsledelsen og sentralstyret for 
dette! 

Egenkapital er akseptabel og totalt viser regnskap 
og aktiviteter god økonomistyring, noe som blir 
svært viktig for kommende periode også. 
Kontrollkomiteen vil berømme ledelsen og 
sentralstyret for arbeidet som er lagt ned på alle 
plan, da også særlig med tanke på at dette for de 
er mye frivillig arbeid! 

Årsmelding Kontrollkomiteen 2022

Finnås 07.10. 2022

	 Haldri Karin Engenes(sign)	  Eldbjørg Gunnarson (sign)	 Tone T. Holen (sign). 
	 Leder	 medlem	 medlem
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Komiteen har bestått av:
Anne Enger, leder
Ingebjørg Rasmussen, medlem
Sølvi Skram Vedø, medlem
Vigdis Løseth og Vivian Vestby, varamedlemmer.

2022 har vært et mellomår.  Lite å gjøre for valgkomiteen.

Forbundsleder meddelte høsten 2022 at hun ikke stiller til gjenvalg på neste landsmøte. I samarbeid 
med henne laget da valgkomiteen et skriv til bladet med informasjon om dette.
Nestleder Randi Støre Gjerde har også sagt at hun ikke stiller til gjenvalg.

Valgkomiteen er forberedt på at det blir en del å gjøre utover våren for å finne nye kandiater.

Årsberetning 2022 for valgkomiteen i 
Norges Kvinne- og familieforbund.

Finnsand 31.12.2022

Anne Enger
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Årsmelding

Prinsipprogrammet for 2024 – 2025
Komiteen har hatt følgende medlemmer:
Leder: 	 Elin Hvidsten
Fra Sentralstyret: 	
Nestleder	 Randi Støre Gjerde
Medlem: 	 Solveig Thomassen
 
Prinsipprogramkomiteen hadde sitt første møte 31. mai 2022. Da startet gjennomgang av dokumentet 
hvor målet var å forenkle og forkorte for å gjøre det mer brukervennlig for medlemmene. Etter en grundig 
gjennomgang, har programmet fått ny layout. 

Komiteen har videre hatt 3 møter høsten 2022 og i tillegg har komitemedlemmene jobbet hver for seg 
med språk og presentasjon.

Bergen 31.12.2022
Elin Hvidsten
Leder av Prinsipprogramkomiteen

Styrelsemöte Nordens Kvinnoförbund (NKF)
Plats: Hotel Park Inn Keflavik Island
Datum och tid: 9 juni 2022 kl 18:00 lokal tid

Närvarande: 
Guðrún Þórðardóttir      			   gudrun@ijonsson.is
Vilborg Eiríksdóttir,   			   vilborgeiriks@gmail.com
Terhi Lindqvist          	  		  terhi.lindqvist@martat.fi
Sonja Haapakoski      			   sonja.haapakoski@martat.fi.
Siw  Warholm        			   siw.warholm@telia.com
Aina Alfredsen Förde, 			   aina@kvinnerogfamilie.no
Olaug. T. Pedersen, 			   olaug.t.pedersen@lyse.net
Annika Jansson				    annika.jansson@martha.fi

Vilborg öppnar mötet och bjuder alla välkomna.
Protokoll från styrelsemötet 13 januari 2022 (zoom)  godkänt.
NKFs ekonomi och årsrapport  2019-2022 Gudrun Thordardottir lagde fram. Godkänt.
Introduktion av sommarkonferensen 2022 i Keflavik Island. Vilborg berättade om konferensen.

Nordiska brevet 2022. Ett sammandrag över NKFs saga. Siw kommer att kolla om Sverige kan göra ett 
sammandrag. Kommer att tala med Birgitta Collenius. Om detta går efter måste brevet vara färdigt i 
början av september 2022, så den kan publiseras i respektive tidningar.

NKFs senare omröstning. Enligt paragraf 12 i NKFs stadgar ska rösta i två omgångar angående upplåsning 
NKF. Förra omröstning genomfördes 8 juni 2021 på styrelsemöte. Varje organisation har en röst och tar 
ställning till frågan med svar ja eller nej enl. paragraf i stadgarna. Majoritet ska var två/tredje av rösterna.
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Fråga: Ska vi lägga ner Nordens Kvinnoförbund? 

Svar:
Finnlands Svenska Marthaförbund rf Annika Janson: Ja   (förra svar:ja) 
Kvenfelagasamband Islands, Gudrun Thodrardottir: Ja  (förra svar: nej)
Marttaliitto, Sonja Haapakoski: Ja  (förra svar: ja) 
Norges Kvinne- och Familjeförbund, Aina Alfredssen Förde: Ja  (förra svar: ja)
Riksförbundet Hem och Samhälle, Siw Warholm: Ja (förra svar: ja)

Mötet har antaget förslaget med 5 av 5 röster och därmed har vi bestämt oss för att avsluta NKFs 
samarbete. En kort motivering för röstbeslutet från varje organisation ska skickas till Terhi. 

Övrigt: Det blir inget uttalande från konferensen. Det kommer att vara fotograf på konferensen och 
alla kommer att kunna köpa bilder. Terhi påpekar att NKFs olika handlingar är arkiverade i tre länder, 
Finland, Sverige och Norge. Forslag angående kedjan att Norge gör ägaravtal om vem som äger kedjan, 
ifall något händer museet i Kongsvinger. Ägarrätten har Norges kvinne- og Familjeförbund. Det var 
guldsmeden David Anderssen som gjorde kedjan 1927 i Norge. Alla var överens om att hålla kontakt 
mellan länderna even NKF inte finns längre.  

Protokoll ritat av Vilborg

Svelgen 04.09.2022
Til Hilde Herming, Norges Kvinnemuseum.

Sender som avtalt litt informasjon om det vi ønsker skal inn i samlinga til Kvinnemuseet.

Nordens Kvinneforbund vart starta i 1919 og lagt ned i 2022. Vi har eit presidentkjede som er laga av 
gullsmed David Andersen i Oslo i 1927. (Legg ved bilder) Det er gravert namn på alle som har vore 
president frå 1920 og fram til 2022, på baksida av kvar medaljong. Vi har og ei fane som er sydd av 
Sonja Kjørlaug, Sonja var nestleiar i Norges Kvinne- og familieforbund frå 2010 til 2018.
Det er og litt historie og bildar som kan vere aktuelt.

Marie Michelet som starta Hjemmenes vel i 1915, skifta namn i 1931 til Norges Husmorforbund og til 
Norges Kvinne- og familieforbund i 1998, var med og starta Nordens husmorforbund i lag med Agnes 
Ingelmann, Sverige og Carla Meyer, Danmark i 1919. Marie var og den første presidenten i forbundet.

Marie Michelet var ei dame som fekk utretta mykje i si tid, dette har vi og ein del historie om. I tillegg 
til desse to Forbunda var Marie med på å stifte Assosiated Country Women of the World (ACWW) eit 
verdensforbund som i dag har medlemmar i 82 land rundt omkring.

Håper de ønskjer å ta inn desse tinga vi har då dette var eit einstemmig ønskje frå alle i styret I 
Nordens Kvinneforbund då vi la ned. I vedtaket står det at Norges Kvinne- og familieforbund er eigar 
av kjede og fana.

Med venleg helsing
Norges Kvinne- og familieforbund
Aina Alfredsen Førde forbundsleiar
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Henvendelser til offentlige myndigheter og andreHenvendelser til offentlige myndigheter og andre

KRAV OM GJENINNFØRING AV KORNLAGER I NORGE

Vi viser til Deres brev av 24.10.21 med krav om gjeninnføring av kornlager i Norge. 

Landbruks- og matdepartementet ga 10.03.22 et oppdrag til Landbruksdirektoratet om å utrede etablering 
av beredskapslagring for matkorn, jf. nettmelding fra LMD 13.03.22 Sandra  Borch iverksetter utredning av 
beredskapslagring av korn - regjeringen.no 

Frist for utredningen er juni 2022.  

Utredningen vil være et viktig grunnlag for departementets videre arbeid med beredskapslagring. 

Vi beklager sen tilbakemelding. 

Med hilsen 
Nils Øyvind Bergset (e.f.) 
avdelingsdirektør 
Sigurd Sandaaker 
fagdirektør 
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HØYRINGSSVAR TIL ARBEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENTETS FORSLAG TIL 
ENDRINGAR I  ARBEIDSMILJØLOVEN, STYRKING AV RETTEN TIL HEILTID 

Norges Kvinne- og familieforbund (K&F) har mottatt departementets høyringsnotat datert  17.01.2022. 
Høyringsnotatet nemner at det er et betydeleg problem med omfattande bruk av deltid og  mangel på 
heiltidskultur i deler av både det offentlege og i privat sektor. Det nemnes og at  kvinner, spesielt, rammes av 
dette. K&F er ein frivillig organisasjon som er opptatt av  kvinnepolitiske spørsmål, familiepolitikk i tillegg til forbruker 
spørsmål og internasjonalt  arbeid. Vi har ca 2500 medlemmer fordelt over hele landet.  

K&F ser at høyringsnotatet frå Arbeids- og inkluderingsdepartementet har mange gode  intensjonar om korleis ta 
vare på deltidstilsette sine rettigheiter for økte stillingar og at ein  heiltidsnorm som hovudmål i arbeidslivet er riktig 
veg å gå. K&F støtter departementets  forslag om å ta inn heiltidsstillingar som en norm i arbeidsmiljøloven. 

Nå er det derimot kjent at de fleste deltidsstillingar er knytt til turnusarbeid der dag- og  kveldsvakter er like 
viktige som helge- og nattevakter. Dette er stillingar der arbeidsgjevar legger til rette for ei fleksibel løysning for 
sine tilsette, være seg studentar, kvinner som  ønskjer å kombinere familieliv og andre som av ulike grunner 
ikkje ønskjer større stilling. Departementet skriv om handheving av forslaget; «Forslaget om å lovfeste ein 
heiltidsnorm  er som nemnt ikkje meint å innebere noko rettsleg avgrensing i avtale friheita eller tilgangen  til 
å nytte deltidstilsetjing. Formålet med å lovfeste at heiltid er hovudregelen er å sende eit  tydeleg signal om at 
heile stillingar skal føretrekkjast.». Dette stiller vi i K&F oss positive til,  da deltid framleis bør få være eit alternativ, 
der dette er dokumentert og drøfta av  arbeidsgjevar og tillitsvalte (og med den tilsette der dette er ønskeleg) og 
funnet  hensiktsmessig for arbeidsgjevars avtaler med sine tilsette. 

Det vil krev store ressursar å gjennomføre dokumentasjon for bruken av deltid/ heiltid. Men  K&F ser videre at 
dette kan være med på å bevisstgjere kva behov bedrifta har i forhold til  heiltidsstillingar framfor bruken av 
deltidsstillingar. Slik dokumentasjon kan med fordel  gjennomførast som ei drøfting blant dei tilsette og tillitsvalte 
eller for bedrifta som heilheit. 

Vi lever i et samfunn som krev strenge krav til deling av sensitiv informasjon. K&F ser at  departementet har tatt 
omsyn til dette i drøftingsprosessen og støtter forslaget om at teiebelagt  informasjon må behandlast på ein trygg 
og forsvarleg måte dersom slik informasjon deles. 

Vedrørande økonomiske konsekvensar, meiner K&F at det må utreies kva moglegheiter bedrifta har for å dekke opp 
evt. auka utgifter en heiltidsnorm vil måtte påføre bedrifta.

Høring
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HØRINGENS SAKSNUMMER: 22/3392 
HØRING: HØRING - NYTT LOVFORSLAG OM FORBUD MOT KONVERTERINGSTERAPI LEVERT: 08/25/2022 13:39:26 

Svartype: 
Jeg svarte som: Annen frivillig organisasjon 
Avsender: Norges Kvinne- og familieforbund 
Kontaktperson: Aina Alfredsen Førde 
Kontakt e-post: post@kvinnerogfamilie.no 

Norges Kvinne- og familieforbund har ingen ytterlegare kommentarar til høyringa, men støtter departementets 
forslag til forbod mot konverteringsterapi.
Høringens saksnummer: 22/3066 
Høring: Høring - styrking av forbrukeres rett til å betale med kontanter – endringer i finansavtalelovens regler om 
betalingsoppgjør 
Levert: 12/16/2022 08:15:55 

Svartype: 
Jeg svarte som: Annen frivillig organisasjon 
Avsender: Norges Kvinne- og familieforbund 
Kontaktperson: Aina Alfredsen Førde 
Kontakt e-post: post@kvinnerogfamilie.no 

Norges Kvinne- og familieforbund støtter forslaget til styrking av forbrukers rett til å betale med kontanter. Vi er 
opptatt av at alle skal ha like muligheter til å fungere i samfunnet. Dette gjelder også muligheten til å gjøre opp for 
seg ved kjøp av varer og tjenester. Det finnes personer i dette land som av ulike årsaker ikke har tilgang til bankkort 
og mobiltelefon, eller ikke mestrer bruk av disse. Det er viktig at deres rettigheter som forbrukere fortsatt ivaretas 
på en god måte. 

Vår organisasjon er også svært opptatt av beredskap i det sivile samfunn. Vi opplever innimellom bortfall av strøm 
og driftsproblemer med de digitale betalingssystemene. Da er det viktig at vi som forbrukere kan benytte kontanter 
for å gjøre opp for handelen vår. I et større perspektiv hvor landet kan oppleve en større og langvarig krise, kan 
bortfall av kontantbruk på daglig basis også svekke den nasjonale beredskapen. 

Høring
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BERGEN OG MIDTHORDLAND KRETS 
– ÅRSMELDING 2022

Kretsstyret
Kretsstyret 2022/23- etter årsmøtet: 
Kretsleiar		  Eldbjørg Gunnarson		
Tertnes lag		
Kasserar		  Solveig Thomassen		
Ulriken lag
Sekretær		  Ingrid Axelsen		
Tertnes lag
Studieleiar		  Anne Britt Bø		
Ulriken lag
Styremedlem	  	 Anne-Kristine Bakke	
Hundvåkøy lag
Varamedlem		  Christine Andreassen	
Laksevåg lag
Varamedlem		  Elin Hvidsten			 
Tertnes lag

Arbeidet i kretsen
Kretsen har 7 lag, og hadde ved årsskiftet 150 
medlemer (pr. 20.3.23 -154). Fleire lag har ein del 
familiemedlemer, og to har æresmedlemer.  

Kretsstyret har hatt 6 ordinære styremøte. I tillegg 
har vi hatt kontakt på telefon og e-post.  

Arrangement  
Årsmøtet 2022 vart avvikla 21.april på Grand Hotel 
Terminus. 17 personar med røysterett deltok.

Årsmøtet løyvde kr. 70.000,- til K&Fs 
internasjonale utval og kr.5.000,- til ACWW 
”Pennies for friendship”.

Årsmøtet godkjende framlegg om å foreslå 
gatenamn i Bergen: Marie Michelets gate/plass. 
Sendt til kommunen, men hittil ingen reaksjon.  

Kretsstyret la fram eit forslag om å leggja ned 
kretsen i 2023. Dette vart avvist med 9 stemmer 
(mot 8).

Årsmøtet kom med framlegg om at ”kretsstyret 
skal fra 2023 reduseres til et arbeidsstyret. 
Hovedformål til dette arbeidsstyret vil være arbeid 
med lokale arrangementer.” Dette vart godkjent av 
årsmøtet.   

Opne møte 
Kretsen har, i samarbeid med Kvinnefestivalen, 
avvikla eit foredragsmøte 10. mars på Bergen 
offentlege bibliotek. Tema : ”Aldring – et 
kvinneprosjekt?” v/ psykolog Anna Helle-Valle. 

Eit interessant og engasjerande foredrag. 28 
personar til stades.

17. november var det ope møte på 
Hovedbiblioteket v/Bybonden Katinka Kilian om 
«De gode sidene ved å dyrke egen mat – både 
i byen i en liten altankasse og på landet på en 
hageflekk”. 17 til stades.

Julie Hvidsten har laget plakat til møta, som 
har vore kunngjort i laga, på Facebook, og i 
”jungeltelegrafen”.

Verv i kretsen og sentralt:
Bjarnhild Hodneland er beredskaps-kontakt. Ho 
har også verv i Norsk Totalforsvarsforum (før KFB).  

Tillitsvalde sentralt: Etter landsmøtet er Randi 
Støre Gjerde (2018- ) og Christine Andreassen 
(2021 - ) nestleiarar i K&F. 

Christine Andreassen er 
framleis 2.representant i ACWW.
Elin Hvidsten er leiar for Prinsipprogramkomiteen, 
der også Solveig Thomassen og Randi Støre 
Gjerde er medlemer.
Merethe Brattetaule er leiar 
for Internasjonalt utval.
Eldbjørg Gunnarson er medlem 
av Kontrollkomiteen.

Deltaking på andre arrangement:  
9.-12.6: Nordens Kvinnekonferanse på Island. 9 var 
påmelde, men på grunn av flytrøbbel kom berre 
tre av deltakarane avgarde. 

17.-18. juni: Frivilligkonferanse Vestland 
fylkeskommune i Sogndal der Solveig Thomassen, 
Anne Britt Bø og Rita Kristoffersen deltok.  

21.-22. oktober: Seminar i Oslo arrangert av 
Internasjonalt utvalg: ”Til pandemiens pris”.  
Deltakere: 4 frå Ulriken og Merethe Brattetaule frå 
Tertnes/Int.utvalg.

16. november: Kulturkonferanse Frivillighet bygger 
samtunn. Elin Hvidsten deltok. 

Økonomi
Kretsen har god økonomi, og har kunna gje 
støtte frå Ospeli-pengane til Internasjonalt utval, 
Pennies for friendship og fast gåve til K&F.   
Styret har delt ut kr. 24.000,- til støtte for 
ukrainske flyktningar via hjelpearbeidet til De 
Bergenske. 8.mars-markeringa i Bergen fekk 

Årsmeldinger fra kretser og lag direkte knyttet til Forbundet
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Bergen, 21.03. 2023

Eldbjørg Gunnarson, kretsleiar				    Solveig Thomassen, kasserar

Ingrid Axelsen, sekretær					     Anne Britt Bø, studieleiar

Anne-Kristine Bakke, styremedlem 			   Christine Andreassen, varam.

Elin Hvidsten, varamedlem			 
	

kr. 1.000,- også i 2022, og kretsen gjev fast kr. 
5.000,- til Landslotteriet.  
Forbundet søkte støtte til foredragsholder på 
høstens konferanse i Oslo og ble løyvd opp til 
12.000,-. Dessutan dekka kretsen reise for leiar i 
int. utval, Merethe Brattetaule.
Merethe Brattetaule fekk også kr. 10.000 i støtte til 
ACWW-møte i Glascow.
Kretsen hadde sett av kr. 10.000,- pr. deltakar til 
Nordens kvinnekonferanse på Island. 3 kom seg 
avgarde, men alle fekk dekka utgifter dei ikkje fekk 
frå flyselskap/forsikringsselskap.
Ulriken lag fikk kr. 6000,- i støtte til 
foredragshaldar på møte 24.10.

Aktivitet i laga  
Skjoldtun lag har i hovedsak hatt fokus på 
sikker drift av barnehagen og utbyggingssaker 
i nærmiljøet. Dei har ein del aktivitetar for 
nærmiljøet, påskeegg-jakt og adventkafe. 24 
medlemer.

Ulriken lag hadde fem lagsmøte: m.a. teaterbesøk, 
teatervandring, høstmøte om Vestlandsveier, 
pluss årsmøtet. Medlemer deltok på kretsens 
årsmøte og to møter arrangert av kretsen. Laget 
har også delteke på Frivillighetskonferanse i 
Sogndal, og seminar arr. av Forbundet. Laget har 
to styremedlemer i kretsen. Har no 18 medlemer 
derav 1 æresmedlem.

Laksevåg lag har hatt årsmøte og 1 styre/
arbeidsmøte. 9 medlemer. Hovedaktivitet no 
er kurs i saum av Laksevåg-bunaden og sal av 
bunadssølv til denne. Samlar inn arkivmateriell, 
som skal lagrast på Laksevåg kulturhistoriske 
museum. Fana skal utstillast i eit tekstilrom 

der.  Lagleiar Christine Andreassen er nestleiar i 
forbundet, og er vara til kretsstyret.

Tertnes lag feira 50-årsdag med open familiedag 
for nærmiljøet 21.5. og festmiddag om kvelden. I 
tillegg julemøte. Lesesirkelen hadde 8 treff, der 
vi diskuterte nyare norsk og nordisk litteratur. 
Torsdagstreffet hadde nesten full aktivitet 
med 40-45 deltakarar. Ost- og vinklubben 
hadde 6 treff. Som vanleg hadde vi dugnad på 
Monsamarken før slåtten, som laget betalar, i 
2022 også med støtte frå kommunen. 4 medlemer 
har tillitsverv i kretsen, og Randi Gjerde er nestleiar 
i forbundet. 53 medlemer derav 4 æresmedlemer.

Nordås lag hadde 7 styremøte i 2022. Leigetakar i 
All-Huset, Bergen Turbarnehage (tidl. Nordåstræet 
barnehage) gjekk konkurs hausten 22, og det har 
vore mykje arbeid med å avklare tilhøvet mellom 
barnehagen og laget. Huset har vore bygd ut, 
og økonomiske tilhøve mellom lag og leigetakar 
skaper problem, m.a. med tilgang til bygget. 7 
medlemer.

Hundvåkøy lag hadde to lagsmøte og to 
styremøte. Uendra styre frå dei siste åra.   
Lagsmøte med besøk av kommuneoverlegen 
med foredrag om kvinnehelse. Basar for 
samfunnshuset ga ei inntekt på 184 067,-
. Imponerande innsats! Juleavslutning på 
Olaskjeret. Lagleiar er med i kretsstyret. 28 
medlemer.

Kolbeinsvik lag har 10 medlemer. Dei har heile 
året arbeidd med nedlegging av barnehagen, 
disponering av huset - og har ikkje hatt krefter til 
annan aktivitet.  

Årsmeldinger fra kretser og lag direkte knyttet til Forbundet
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ÅRSMELDING HÅLOGALAND KRETS 2022

Kretsstyret består av
Leder	 Gunn Evjen
Nestleder/sekretær 	 Ann Kristin Evjen
Kasserer	 Marie Tveita
Styremedlem	 Tove Mette Blix

Kretsen består i år om i fjor av 12 lag og litt over 100 medlemmer.
Lagsaktivitetene har i år bestått av: Loppemarked, donasjoner til Ukraina, sponsing av vei lys, donasjon 
til Kirkens bymisjon, strikkekafe og høstkafe, strikking av babysokker, markering av Frivillighetens dag 
med utstilling, julegrantenning og adventsstund.

Lagene Rødøy og Tuv legger ned virksomheten.

Kretsstyret har hatt møter via telefon, meldinger og e-post

Årsmeldinger fra kretser og lag direkte knyttet til Forbundet
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ÅRSMELDING OSLO KRETS
Kretsen hadde 6 lokallag med ialt 184 medlemmer 
i 2022. Mange medlemmer er falt fra og noen er 
kommet til.

Kretsstyret ha hatt 7 styremøter i 2022. Årsmøtet 
i 2022 ble holdt 26.04.2022.  Vertskap var Røa 
Kvinne- og familielag.

Kretsstyret besto av følgende:
Kretsleder:	 Liv Aasa Holm, Røa
Sekretær:	 Mari Solgaard, Røa
Kasserer:	 Ragnhild Ouren, 

Simensbråten-Ekeberg
Styremedlem:	 Bjørg Enersen, Bekkelaget
Styremedlem:	 Tove Berger Jensen, 

Simensbråten-Ekeberg
Styremedlem:	 Eva Merete Rustad, 
Simensbråten-Ekeberg
Styremedlem:	 Marit Warme, Hauketo-

Prinsdal
Varamedlem:	 Randi Renden, Alunsjø
Valgkomité:	 Marit Neby, Røa
	 Berit Moa Bråten, Alunsjø
Revisorer:	 Marie Hegge Storaunet, 
	 Røa Wenche Wangen, 

Røa
Kursleder:	 Tove Berger Jensen 

Simensbråten-Ekeberg
Leder i kunstringen:	 Wenche Wangen, Røa
Internasjonal kontakt:	 -

Økonomi:
Kretsens økonomi er god. Midlene etter salg av 
kretsens hus finansierer kretsens arbeide. Etter 
salget ble det vedtatt at midlene skulle brukes til 
medlemmenes beste. I tillegg brukes Oslo krets 
renteinntekter til støtte for ulike organisasjoner, så 
som Internasjonalt Utvalg og Oslo Krisesenteret.
Flere medlemmer i Oslo krets er gått bort i 2022, og 
noen har, av forskjellige årsaker, meldt seg ut, men vi 
har også fått noen nye medlemmer.

Oversikt over hva krets og lag har engasjert seg i 2022

Krets
26.03.2022 inviterte kretsen alle medlemmer i 

Oslo til en Benny Borg forestilling i Teaterkjelleren: 
“Erik By”.  Vi kunne bare få kjøpt 80 billetter, så 
det ble litt loddtrekning om billettene. Et vellykket 
arrangement.

Årsmøtet 2022 ble holdt 26.april på Røa.  Det var 
ca. 40 medlemmer til stede.

26. og 27. september arrangerte Oslo krets et 
seminar på Vettre hotell i Asker. Temaet denne 
gang var “Lykke”.  Det var 80 påmeldte til 
seminaret, men dessverre måtte noen få melde 
avbud pga. sykdom så det var 73 som deltok.  Det 
var to fulle dager med alvor og skjemt og mye 
stoff til ettertanke.  Kretsstyret har fått mange, 
gode tilbakemeldinger om seminaret.
I 2022 ble det bevilget følgende:
•	 Oslo krisesenter	 kr. 30.000
•	 Internasjonalt utvalg	 kr. 30.000
•	 Kunst- og kulturtingen	 kr. 25.000 
Totalt kr. 85.000.

Virksomhet i lagene:
Lagene har til sammen hatt 32 lagsmøter i 2022.  
Det har vært stor variasjon i programmet for 
møtene og mange lokale krefter er blitt brukt til 
foredrag etc.

ALUNSJØ:
Alunsjø har hatt 8 lagsmøter og 9 styremøter i 
2022.  Laget hadde 24 medlemmer i 2022.
Laget har støttet SOS barnebyfadder i Davao, 
Filipinene. Laget har støttet Ammerud skoles 
musikk med kr.500.

Årsmelding for eldrekontaktene 2022.
Det har vært bra fremmøte på formiddagstreffet 
med 5-8 personer pr. gang. Valerie Haaland og Liv 
Johansen bytter på å ha møtet.

BEKKELAGET:
Bekkelaget har hatt 3 lagsmøter og 3 styremøter i 
2022. Laget hadde 12 medlemmer i 2022

HAUKETO-PRINSDAL
Laget avholdt 8 lagsmøter og hadde 22 
medlemmer i 2022.

ANDRE ARRANGEMENTER
Mange av våre medlemmer har deltatt på kretsens 
seminar og Benny Borg-forestilling.

Årsmeldinger fra kretser og lag direkte knyttet til Forbundet



23

LOKALET VÅRT:
Lokalet har hatt noe utleie i løpet av året. Kiwanis 
leier lokalet fast til sine møter. Vi har også hatt fast 
utleie for Grete-Roede-kurs en gang i uken.
På uteområdet er det ryddet og godt vedlikeholdt 
takket være Else og Kirsti med ektemenn. Lokalet 
holdes godt vedlike og er i fin stand.

Vi eier våre egne lokaler med utstyr og innbo samt 
lokalene til Lerdal barnehage. Lerdal barnehage 
drives av Oslo kommune ved Bydelsforvaltningen 
Søndre Nordstrand.

Holmen:
Laget hadde ikke lagsmøter i 2022.  Laget hadde 
10 medlemmer i 2022

RØA:
Røa har hatt 6 lagsmøter og 9 styremøter i 2022. 
Laget hadde 87 medlemmer i 2022. Røa Kvinne- 
og Familielag ble stiftet 17 mars 1931.

Informasjon, planlegging og gjennomføring av 
lagsmøter

Styret sender ut to info. brev  i året, vår og høst. 
Program for turer og seminar blir sendt ut i god 
tid.   Medlemmene får i tillegg tilsendt brev eller 
mail om alle lagsmøter med utfyllende program 
en uke før oppsatt dato. Lagsmøtene er gratis for 
medlemmer.  Ikke-medlemmer betaler kr.100,- 
(unntatt første gang de møter).  De har lotteri som 
gir litt inntekt til laget.

Andre arrangementer
Mange av våre medlemmer har deltatt på kretsens 
seminar og Benny Borg-forestilling.
54 av våre medlemmer er med i Kunstringen.
Mange av våre medlemmer stiller opp for frivillig 
arbeide i nærmiljøet.
Bevilgninger: Kr 3.000, - til TV-aksjonen.

SIMENSBRÅTEN/EKEBERG
Laget har hatt 7 møter i 2022.  Laget hadde 29 
medlemmer i 2022.

OPPSUMMERING AV ÅRSMELDINGER 
FRA LAG UTEN KRETS
Det er 101 lag som i år står direkte under forbundet. 
Disse har hatt 260 lagsmøter og har totalt 1543 
medlemmer. Nå er det tydelig at mange lag 
har kommet seg tilbake i godt gammelt driv, 
mens andre sliter med å få opp aktiviteten etter 
pandemien. Som så mange andre organisasjoner, 
merker nok også våre lag at folk har endret vaner 
og motivasjon de siste 2 årene. Mange syntes 
nok det var godt med litt “fri” fra gamle rutiner, og 
er nok ikke like ivrige til å engasjere seg, spesielt 
til styreverv. Men uten den frivillige innsatsen 
er det mangt og mye som stopper opp. Tusen 
takk til alle dere som fortsetter å bidra med stort 
engasjement for laget og nærmiljøet.

I år er det tydelig at flere av de faste aktivitetene 
er kommet godt i gang igjen. Engasjementet for 
mennesker rundt oss er stort, og det strikkes og 
sys til prosjekt i flere verdensdeler. Det samles inn 
penger til prosjektene våre, og til fadderbarn og 
andre organisasjoner i inn- og utland. Turgrupper 
med og uten staver, svømming, trim, eldretreff, 
kirkekaffe, hyggestund på institusjoner, deltakelse 
på 17. mai og juletrefester. Det er mye som rører 
seg der ute.

Samtidig ser vi en økning i studiearbeidet. 
Gammelt håndverksteknikker, gamle 
mattradisjoner, redesign, lefser og flatbrød og 
ikke minst veving og alle strikkekurs, er noe av det 
medlemmene har syslet med dette året. I tillegg 
kan nevnes kurs om nærmiljø og tradisjoner, 
innflytelse i lokalmiljøet og ikke minst laseringene 
som nok har bestått i mange år i mange lag. God 
litteratur og gode diskusjoner går visst aldri av 
moten.

Randi Støre Gjerde
Nestleder

Årsmeldinger fra kretser og lag direkte knyttet til Forbundet
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Tall for 2022 Antall 
medlemmer

Antall lag Antall 
lagsmøter

 Relatert til 
satsingsområde

Heldags 
barnehage

Tiltak for 
b/u under 
26 år

Bergen/Midthordland 150 7 9 2 3

Hålogaland** 115 12 **

Oslo 177 6 32

Romsdal 28 3 23

Sogn- og Fjordane 147 12 **

Sunnmøre 28 3 **

Lag uten krets 1543 101 260

Direktemedlemmer 151

Totalt 2322 144 324 3 8

*Pga. korona pandemi
har ikke kretsene fått
godkjent årsmeldingen

** Antall lagsmøter
 totalt ikke ført

Statistikker
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Studiearbeid 2022

Ekkilsøy 8

Grålum 48

Kleive 158

Kumle 22

Nesna 1088

Oma 12

Sandar 96

Skattebu 18

Strandebarm 84

Tertnes 20

Vik 14

Totalt 1568
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Antall studietimer - 2022

  
Hekling/Strikking/Toving 81 
Veving 192 
Søm/Lappeteknikk/Redesign/Kostymer 31 
Tradisjonsmat/Bakst/Lefser/Konfekt 60 
Revy (Dans/Sang/Musikk/Manus) 347 
Skuespillerteknikk/Musikal 181 
Revy (Sene/Kulisser/Lyd/Lys) 57 
Litteratur/Skriving 139 
Nærmiljø/Integrering/Foreldrering 116 
Organisasjon og ledelse 73 
Gamle handsverksteknikker 139 
Kor/Korps 152 
Totalt antall studietimer 1568 
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Timer fordelt på emner - 2022Hekling/Strikking/Toving 81

Veving 192

Søm/Lappeteknikk/Redesign/
Kostymer

31

Tradisjonsmat/Bakst/Lefser/
Konfekt

60

Revy (Dans/Sang/Musikk/
Manus)

347

Skuespillerteknikk/Musikal 181

Revy (Sene/Kulisser/Lyd/Lys) 57

Litteratur/Skriving 139

Nærmiljø/Integrering/
Foreldrering

116

Organisasjon og ledelse 73

Gamle handsverksteknikker 139

Kor/Korps 152

Totalt antall studietimer
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Tillitsvalgte og ansatte 2022

SENTRALSTYRET:
Forbundsleder	 Aina Alfredsen Førde
Nestleder	 Randi Støre Gjerde
Nestleder	 Christine Andreassen
Medlemmer	 Inger Berger
	 Randi Hindseth
	 Wenche Kraggerud
	 Dagny Pedersen Welle
Varamedlemmer	 Edel Mikkelsen
	 Sigrunn Strøm	

KRETSLEDERE/POSTKONTAKT:
Bergen/Midthordland	 Eldbjørg Gunnarson
Hålogaland	 Gunn Evjen
Oslo	 Liv Aasa Holm
Romsdal 	 Gerd Røsberg
Sogn- og Fjordane	 Aina Alfredsen Førde
Sunnmøre 	 Anita J. Kvalsund

LEDERE AV KOMITEER OG UTVALG:
Valgkomiteen 	 Anne Enger
Prinsipprogramkomiteen	 Elin Hvidsten
Kontrollkomiteen	 Haldri Karin Engenes
Internasjonalt utvalg	 Merethe Brattetaule
Beredskapsutvalget	 Wneche Rolstad
K&Fs representanter i:
ACWW	 Aina Alfredsen Førde
Nordens Kvinneforbund	 Olaug Tveit Pedersen

ANSATTE:
Sekretær	 Anne Leret Molberg
Kontormedarbeider       	  Shandravatani Ratnesan  
Redaktør	  Lene Gloslie  
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Representasjon

ORGANISASJONER, KOMITÉER, INSTITUSJONER OG RÅD

Norges Kvinne- og familieforbund har vært tilsluttet følgende organisasjoner, komitéer, institusjoner 
og råd i 2022. Der vi har oppnevnt egne representanter er dette angitt  – også hvilken funksjon de har på 
våre vegne.

The Associated Country Women of the	 Aina Alfredsen Førde
World (ACWW)	 Christine Andreassen – 2. representant
	  Merethe Brattetaule - vara 2. representant

Debio	 Torill Malmstrøm – medlem styret
	
FN-sambandet

FOKUS 
Frivillighet Norge

Norsk TotalforsvarsForum (NTF)

Nordens Kvinneforbund (NKF)	 Aina Alfredsen Førde
	 Olaug Tveit Pedersen – 2. rep
	 Edel Mikkelsen – vara 2. rep

Studieforbundet næring og samfunn	 Inger Berger– varamedlem til styret
	 Oddlaug Hovdenak – medlem av valgkomitéen
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Gode grunner til å velge Norges Kvinne- og familieforbund. 
En partipolitisk uavhengig organisasjon med ca. 140 

lokallag over hele landet

DITT MEDLEMSKAP ER VIKTIG!
Våre satsningsområder i landsmøteperioden  

2021-2023 er:
•	 Barselomsorg
•	 Psykisk helse 

•	 Miljø
•	 Beredskap

•	 Velferdsteknologi

SOM MEDLEM FÅR DU:
•	 - Muligheten til å engasjere deg i nærmiljø, politisk påvirkningsarbeid  

og internasjonalt arbeid
•	 - Medlemsbladet Kvinner & familie 3 ganger i året

•	 - Tilbud om kurs, konferanser, reiser m.m. gjennom ditt lokallag/krets
•	 - Tilbud om advokatbistand

Norges Kvinne- og familieforbund
Storgata 11
0155 Oslo

Tlf.: 22 47 83 80
E-post: post@kvinnerogfamilie.no

Besøk oss på www.kvinnerogfamilie.no og på Facebook


